

---

# Nordisk Entreprise Group ApS

**CVR-nr.: 41733942**

Østerbrogade 226 st 1  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/06/2024**

---

**Faizan Ahmed**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordisk Entreprise Group ApS  
Østerbrogade 226 st 1  
2100 København Ø

CVR-nr.: 41733942  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for Nordisk Entreprise Group ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København Ø, den 02/06/2024

## Direktion

Faizan Ahmed

Hafee Amjad Safdar

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Ændring af sammenligningstallene for 2022/2023

Sammenligningstallene 2021/2022 er ændret set i forhold til årsrapporten for 2021/2022 grundet væsentlige fejl. Ændringen er foretaget i 2022/2023 årsrapporten under sammenligningstallene, fordi der er sket reguleringer i 2021/2022 resultatopgørelsen, som har haft direkte indvirkning på balancen og dermed også indvirkning på 2022/2023 årsrapporten.

Den regnskabsmæssige ændring af resultatopgørelsen for 2021/2022 betyder, at underskuddet er blevet 278.848 mindre i resultatopgørelsen. Grunden til ændringen skyldes, at der var taget momsfradrag på udgifter, som ikke havde fradragsret og dermed reguleringen samt mellemregning med en anden virksomhed, som havde holdt selskabets lønudgifter mod det tilgodehavende selskabet har haft.

Ovenstående har haft direkte indvirkning på egenkapitalen eftersom årets resultat er bedre. overført resultat og dermed egenkapitalen er blevet kr. 278.848 højere. Regnskabsklassen "Anden gæld" er steget efter reguleringerne, fordi købsmomsen er ført tilbage til driften, eftersom der ikke har været momsfradrag.

## Resultatopgørelsen

### Bruttoresultat

Bruttofortjeneste/tab er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige virksomheder.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt kursregulering af værdipapir.

#### **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagens gældende skattesatser og -regler. Skat for dette regnskabsår er beregnet 22%.

Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi og beregnes med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle på aktiver, hvorpå der ikke er skattemæssig afskrivningsret, fx kontorbygninger. Udskudt skat måles på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen i de tilfælde, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler.

#### **Balancen**

##### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

##### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter samt kontantbeholdninger omregnet til balancedagens valutakurs.

##### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

##### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-191.508</b>	<b>-87.943</b>
Personaleomkostninger		-117.581	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-309.089</b>	<b>-87.943</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-12.057	-8.235
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-321.146</b>	<b>-96.178</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-321.146</b>	<b>-96.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	75.000
Overført resultat		-441.146	-171.178
<b>I alt</b>		<b>-321.146</b>	<b>-96.178</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.887	438.188
Andre tilgodehavender		134.469	97.262
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>284.356</b>	<b>535.450</b>
Likvide beholdninger		205.627	450.855
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>489.983</b>	<b>986.305</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>489.983</b>	<b>986.305</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.002	40.002
Overført resultat		-58.356	382.791
Forslag til udbytte		120.000	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>101.646</b>	<b>497.793</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	416
Skyldig selskabsskat		0	156.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		382.762	331.874
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.575	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>388.337</b>	<b>488.512</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>388.337</b>	<b>488.512</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>489.983</b>	<b>986.305</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. status.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

1